
令和 5 年 9 月 4 日 

令和 5 年度埼玉県水泳連盟指導員更新研修会について 

一般社団法人 埼玉県水泳連盟 

普及委員⾧ 渡邉忠晴 

 

 

平素より本連盟発展のためご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

『令和 5 年度埼玉県水泳連盟指導員更新研修会』の参加申込み期日

が 9 月 2 日（土）に終了いたしました。 

 

第 1 回、9 月２４日の更新研修会につきましては定員に達しており

ますので、受付け終了とさせていただきます。 

なお、更新必須の対象者の方、参加申込みされていない方が見受け

られます。期日が過ぎておりますが、第２回、１０月２２日の更新研

修会は受入れ可能ですので、お早めにご連絡いただき参加申込み手続

きを行なってください。 

※詳しい内容については、ホームページにある『更新研修会要項』を
ご確認ください。 
 
 
＜問い合わせについて＞ 
〒364-0005 埼玉県北本市本宿 1-1 株式会社イナホスポーツ内 

一般社団法人埼玉県水泳連盟普及委員会 事務局 二村亮二宛 
(ＴＥＬ)  048－590－5174 
(メールアドレス)  fukyu@sai-suiren.net 


